copulavit : ac in eo copula? tlialamo, rex Hugoca-
slrum Melidunum atque Corboilum, comiiaiumque
Parisiacje urbis illi dedit. » Quare deinceps Bur-
chardas et ipse se pro comile Gorboiiensi gessil.

Aut si po^tremus hic Ilaiiiio ille esl qui Sancii

Guenaili sive Guenaldi ecclesiam construxit, ne-

cesse videtur corpus ejus sancti serius Corbolium
allatum fuisse (juam praefalus Joannes adnotavit.

Et hipcojiinio mihi eo magis placet, quod Burchar-
dus EUsabeihfC conj igis ejus mantus, in litteris

pro Sanclo Guenaldo datis, illius eli.un concessio-

nis meminii, qaam praMalje ecclesia! fecerat, liis

verbis : « Notum lieri volumus oninibus lidelibus

clericis et laicis, quod ego Burcliardus comes Cor-

boilensis, ob remedium anim;ie me;i\ amec-essorum
sacccssorumque meorum, precibus quoque Guillau-
di, ejusdem loci cano.aici, et magistri lilii mei R"i-
nahli, Sancto Giienailo terrulas (juas Ilaimo comes
prius dederat eilem sancto concessi, etc. » CaMe-
rum de Bacnar.lo hoc Corboileiisi comiie nientio

lit etiam in Kalendario Sincti Guenaili, hoc modo :

« llein anniversarium Barcardi comiiis, qui dedit

cidem Eccl+^sicn (|uoslaiii hospites apud i\lande-

villam. » P()siea Corboliensis coines elToclus est

Guillelmus, qai deieciioni corporum sancti Dio-
nysii el soriorum subscripsit, tenipire llenrici 1 re-
gis. Nec afliruiare velim eum Elisabetha' et Haimo-
nis l viri sui, lilium exstitisse. Post Guillelmuin,
Rainaldus (jomiiatum tenuit adfuit(|ae conlirim-
tioni fandatidiiis Sancli Marlini de Campis a Pni-
lippo I rege faci.T, sab annum Clirisli 1067. l^a -

naldo Burchardus II successit, qui, anno 1071,
clauslrum Sancti Exuperii Corboliensibus canoni-
cis coQcessit. Et hic Qlium habuit Ojonem, post se
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quoque Corbolii caslri comitem, de quo tabul»

Sancti Marlini de Campis ad annum 1097. Refert-

que Snggerius in Vila Ludovici Grossi, hunc Gui-

dunis Rubei fralruelem fuisse, ac Stephani comitis

lancea percussum interiisse. Quo lacto, consan-

guineus ejus Hugo Cn^ciacensis Guiionis Rubei

liliiis, « CofboUum castrum, cujus se ha>redem ja-

ciabat, « Ludovico Grosso regi, Philippi filio, « cum
omnibus angaris, lalliis et possessionibus abju-

rare » coacius est. Deni(|ue Ludovicus Junior,

Ludovico Grosso sive Seniore genitus, Adeloe uxcr,

su;b terram Corbolii doialiiii iiomine rcdiquii. Do-

cent enim hoc litiera; Philippi 11 regis, Adel» uxori

Corbolii data^ anno 1180, his verbis : « Philippus,

Dei gratia Francorum rex, etc. Noverint universi